
Общественная палата 

Городского округа Шатура Московской области 

 
   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81  

 
Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура Об 

утверждении единого списка наблюдателей от 09.09.2021   

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», Положением о порядке 

назначения наблюдателей от Общественной палаты Московской области 

при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

утвержденного решением Совета Общественной палаты Московской 

области от 19.08.2021г.,  

 

Совет Общественной  палаты Городского округа Шатура РЕШИЛ: 

1. Утвердить единый список наблюдателей для назначения в 

избирательную комиссию, расположенную на территории 

городского округа Шатура Московской области. (Приложение) 

2. Организовать выдачу направлений наблюдателям в участковые 

избирательные комиссии на территории городского округа 

Шатура. 

3. Разместить решение в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Городского округа Шатура. 

 

 

 

Председатель Т.В. Дурова 

 

Ответственный секретарь Л.А. Шагова 

 

 


